la determinazione dei relativi compensi, le prestazioni non specificatamente indicate nel presente incarico 

Sono incluse nei prezzi sopra esposti: 

− i sopralluoghi necessari 
− le spese 
− la fornitura di n° 1 copia cartacea 
− la fornitura di n° 1 CD files 

Il compenso è stabilito per la prestazione complessiva in €. 9.806,00 (Euro novemilaottocentosei/00) 5% 

CNPAIA ed IVA esclusi.   

Art. 4. (Altre condizioni disciplinanti l’incarico) 

1. Il tecnico rinuncia sin d’ora a qualsiasi compenso a vacazione o rimborso spese o altra forma di 

corrispettivo, oltre a quanto previsto dal presente disciplinare, a qualsiasi maggiorazione per incarico